
Uchwała Nr 76/XIV/25
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 1 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

$1I.
Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na:
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 22 228,00 zł
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 763 743,99 zł

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 31 184 621.04 zł
Z tego:
a) bieżące w kwocie 19 322 765,96 zł,
b) majątkowe w kwocie 11 861 855,08 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 159 210,00 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 380 605,34 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 881 149.01 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 18 085 889,81 zł,
b) majątkowe w kwocie 17 795 259,20 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

62
1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 4 696 527,97 zł. który zostanie pokryty z:
- kredytów i pożyczek w kwocie 2 784 689,94 zł
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł,
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł,
- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 608 532,75 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 945 475.97 zł, tytułem:
- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 033 637,94 zł,
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 197 276,00 zł
- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków



pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 106 029,28 zł.

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 608 532,75 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248 948,00 zł, z tytułu:
— zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 248 948,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

$3.
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek:

1) Na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w

kwocie 5 000 000,00 zł,

2) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 784 689,94 zł i spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości

248 948,00 zł.

84.
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4

do niniejszej uchwały.
55.

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

$6.
Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-Pianki
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

87.
Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z części

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok,

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

$8.
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2025 oraz podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku
Rozdział | Paragraf Wyszczególnienie | Przed zmianą Zmiana Po zmianie| l600 Transport i łączność 5 006 706,00 -21 488,00 4985 218,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 -22 188,00 22 128,00
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między | 44 316,00 : -22 188,00 22 128,00

Jednostkami samorządu terytorialnego
60016 Drogi publiczne gminne 4 953 750,00 700,00 4 954 450,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości | 2 500,00 * 700,00 3 200,00
750 Administracja publiczna 72 411,16 73 300,00 145 711,16

75011 Urzędy wojewódzkie 56 686,90 5 300,00 61 986,90
2010 Balzeja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 56 686,90 5 300,00 61 986,90

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ,
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 724,26 68 000,00 83 724,26

0970 Wpływy z różnych dochodów : 15 724,26 68 000,00 83 724,26
156 Dochody sd osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 6 162 254,38 36 743,34 6 198 997,72

wydatki związane z ich poborem
15615 Wpływy z podatku rolnego, podatku Jesnega; podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 812 713,00 630,00 813 343,00

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 630,00 630,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podała od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 1471 287,00 25 100,00 1 496 387,00
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0340 — * Wpływy z podatku od środków transportowych 28 000,00 ' 7 100,00 35 100,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych ' 97 000,00 18 000,00 115 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 244,94 11 013,34 51 258,28
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 107,94 2 289,84 7 397,78
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9000,00 | 2 000,00 11 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 637,00 6723,50 30 360,50

852 Pomoc społeczna 205 663,00 -40,00 205 623,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 228,00 -40,00 108 188,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 106 135,00 -40,00 106 095,00
powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 1 242 059,60 49 310,00 1 291 369,60



85502 Świa Cze Hodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 119 217,00 49 252,00 1 168 469,00

z ubezpieczenia społecznego

2010 Dataoja celowa otrzymana z budżem Pasewa na realizację zadac bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 1114 325,00 | 49 252,00 1 163 577,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami :

85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 | 15,00 164,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 149,00 15,00 164,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami ;

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 17 708,00 43,00 17 751,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Dotacja celowa olrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych | 17 708,00 43,00 17 751,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam! :

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 184 487,36 603 690,65 1788 178,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
160 500,00 200,00 160 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i i opłat 500,00 : 200,00 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego ii klimatu 563 957,36 484 399,23 1 048 356, 59

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 - 300,00 1000, 00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 | 484 099,23 484 099,23

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych :

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 119 091,42 122 091,42

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komomniczej i kosztów upomnień 1 000,00 : 300,00 1 300,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień zA 0,00 14 100,00 14 100,00

organami administracji rządowej : |

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 0,00 | 104 691,42 104 691,42

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
30 443 105,05 | 741 515,99 31 184 621,04



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 137 871,55 10 000,00 2 147 871,55
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 665 139,00 10 000,00 675 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 "10 000,00
600 Transport i łączność 9916 939,93 -22 188,00 9 894 751,93

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 081 279,00 -22 188,00 3 059 091,00
: 4300 Zakup usług pozostałych 44 316,00 : -22 188,00 22 128,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 962 000,00 7 000,00 2 969 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 777 000,00 7 000,00 2 784 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 5 000,00 70 000,00
4260 Zakup energii | 65 000,00 2 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 4731 521,90 50 300,00 4 781 821,90
75011 Urzędy wojewódzkie 118 465,90 5 300,00 123 765,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 003,90 5 300,00 88 303,90
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 313 856,00 45 000,00 4 358 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 528 877,00 60 000,00 2 588 877,00
4110 Składkir na ubezpieczenia społeczne 7 " ” " 517 175 ,00 -60 000,00 457 1 75,00
4210 — — Zakup materiałów i wyposażenia o 180 000,00 | 2000000 — 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych . 155 000,00 20 000,00 175 000,00

: 4700 — Szkolenia pipracowników niebędących członkami "korpusu służby cywilnej 7 w 000,00 : 5 000,00 22 000,00
752 Obrona narodowa 128 728,00 0,00 128 728,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 882,00 0,00 882,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 412,22 412,22

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 7 m” 0,00 ” 69,78 69, 78.
4300 | — Zakup usług pozostałych . I" | | 88200 | -48200 | 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 7 000,00 65 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 7 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 * 7 000,00 21 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 592 870,44 75 000,00 5 667 870,44

80101 Szkoły podstawowe 3 652 884,68 -5 000,00 3 647 884,68



851

852

853

855

80103

- 80104

80149

85153

85154

85219

85395

85502

85503

4010

4300

4010

4210

4300

4790

3020
4110

4120

4790

4300 |

4210

4300

4010
4110

4300

3110

4110

4010

Wyszczególnienie [o

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Różne opłaty i składki

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

. Ośrodki pomocy społecznej

Wy nagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą,

320 500,00

45 000,00 :

"749 200,46
150 000,00

21 425,00 |
10 000,00 :

'" 326 000,00
90 000,00 -
90 000,00

156 103,13

8 550,00 |
' 20 500,00

3000,00 |
110 000,00 |
31 933,39

4 000,00

4000,00 .

27 933,39
5 908,00
7296,39 |

781 332,94

536 158,94

373 480,97

78 596,69 |
50 000,00

50 000,00

20 500,00

1 420 488,60

1 119 217,00

973 472,00 |
114 285,00 ;

149,00 |
149,00

-25 000,00
20 000,00

-10 800,00
-40 000,00

5 000,00
2 200,00

22 000,00
75 000,00
75 000,00

15 800,00

300,00

2 200,00
300,00

13 000,00
9 013,34
2 000,00
2 000,00
7013,34
2 013,34

5 000,00
-40,00
-40,00
-32,00

" 13,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

49 310,00

49 252,00

| "47 607,00
1645,00

15,00
15,00

295 500,00
65 000,00

738 400,46
110 000,00
26 425,00
12 200,00

"348 000,00 |
165 000,00
165 000,00

171 903,13

8 850,00
2 700,00 |

"3300,00 |
123 000,00
40 946,73

6 000,00
6 000,00

34 946,73
7921,34

12296,39
781 292,94
536 118,94
373 448,97
78 588,69 |
55 000,00
55 000,00
25 500,00

1 469 798,60

1 168 469,00

1.021 079,00 |
115 930,00

164,00
164,00



Rozdział | Paragraf Yes, 10607 ACE Wyszczególnienie : Przed zmianą

85513 SKIAKI ia UAIEZIECZENIA EOEAOE opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 17 708,00 43,00 17 751,00
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 708,00 43,00 17 751,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 208 214,60 | 0,00 208 214,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia " 5 809,00 * 2 000,00 7 809,00

: 4300 "Zakup usług pozostałych 7” ” 7 10 000,00 7 -2 000 ,00 o 8 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 004,92 31 000,00 1 891 004,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 376 500,00 18 000,00 394 500,00
4260 Zakup energii 113 000,00 18 000,00 131 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 378 047,90 0,00 378 047,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 34 860,90 2 000,00 32 860,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne "7 7069,00 | -1 000,00 6 069,00EE Zap KORE SiĘ zacz eee e ce a .. ze po F sa m" 5 A. . e TY ..
"4360. Zakup sług pozostaych e ae HR .. BR po 319 100 00 | Ę 200,00 . . 325 <00, 1d

, 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 980, 00 * -200,00 780, 00

90005 | Ochrona powietrza atmosferycznego i i klimatu 659 073,02 0,00 659 073,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 548,28 ; 2 550,00 89 098,28

4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 7 = " o 15273 = 7 450,00 ” 15 723,23

4047 7 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7” " = 7 031 ,20 5 -2 550,00 o 4 481,20

4049 D datkowe wynagrodzenie roczne 1 240,80 * -450,00 790,80

I 17 | i na u ezpieczenia społeczne ” o " 7 mom 16 517,70 p” -200,00 7” 16 317,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 7 ET” 29] 4,89 PT -100,00 2 814,89

"4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy | "7 21055 | | 200,00 2305,25
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidarnościowy ; 371,51 i 100,00 471,51

90015 | Oświetlenie ulic, placów i dróg " 320 284,00 13 000,00 333 284,00 |
4260 — — Zakupenergii 85 000,00 " 2.000,00 87 000,00
4300 — — Zakup usług pozostałych 0 | = | 7 | 6500000 | 11000,00 76 000,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Boguty-Pianki w 2025 roku

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i : 197 276,00 ' 0,00 197 276,00
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków , :

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy ' 608 532,75 ; 0,00 . 608 532,75
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i i kredytów na rynku krajowym : 3 553 758,59 -520 120,65 3 033 637,94

5465 596,62 -520 120,65 4 945 475,97

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 248 948,00 | 0,00 248 948,00

248 948,00 000 — — 248 948,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Boguty-Pianki związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

Dział | Rozdział | Paragraf ” | Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana | Po zmianie
750 Administracja publiczna 56 686,90 5 300,00 61 986,90

75011 Urzędy wojewódzkie 56 686,90 5 300,00 61 986,90
2010 Biaiaeje celowa śikczymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych | : 56 686,90 | 5 300,00 61 986,90

: zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 Rodzina 1 137 074,00 49 310,00 1 186 384,00

85502 Gwiadeżenia KOTA, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1119 217,00 49 252,00 1 168 469,00
z ubezpieczenia społecznego

2010 Polesia celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 1114325,00 , 49 252,00 1 163 577,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 149,00 15,00 164,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych )2010 i e . . Ą ; : . 149,00 15,00 164,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami :

85513 SKŁALKU na ubezpieczenie ZERA opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 17 708,00 43,00 17 751,00
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010 Patasa celowa ofrzymiana z budżetu PRASOWA i realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 17 708,00 : 43,00 17 751,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami .

Razem 2 699 359,89 54 610,00 2 753 969,89

Wydatki

| zai | Rozdział | Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą
*

750 Administracja publiczna 56 686,90 5 300,00 61 986,90
75011 Urzędy wojewódzkie 56 686,90 5 300,00 61 986,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 398,90 : 5 300,00 47 698,90
752 Obrona narodowa 882,00 0,00 882,00



75224 Kwalifikacja wojskowa. 882,00 0,00 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41222 412,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne | | 000 6978 69,78

4300 Zakup usług pozostałych 882,00 : = -482,00 ” = 400,00

855 Rodzina 1 137 074,00 49 310,00 1 186 384,00

85502 Świadczenia FORZANKIE, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1119 217,00 49 252,00 1 168 469,00

z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 973 472,00 47 607,00 1 021 079,00

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne "114285,00 1 645,00 "115930,00

85503 Karta Dużej Rodziny | 149,00 15,00 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149,00 | 15,00 164,00 |

85513 SISI ubezpieczenie zie En opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 17 708,00 43,00 17 751,00

pobierające zasiłki dla opiekunów :

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 708,00 43,00 17 751,00

: '2699359,89 | | '54610,00 | 2753 969,99



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Boguty-Pianki związanych z realizacją zadań na

Dochody

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Wyszczególnienie

Transport i łączność600 44 316,00 -22 188,00 22 128,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 -22 188,00 22 128,00

: : 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiat na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 44 316,00 -22 188,00 22 128,00
i Jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki
Ę 1 Ę |! Ę:

Dział | "Rozdział | Paragraf Wyszczególnienie | Przed zmianą ZAMEJE | Po zmianie

600 Transport i łączność 44 316,00 -22 188,00 22 128,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 44 316,00 -22 188,00 22 128,00

' 4300 Zakup usług pozostałych i 44 316,00 -22 188,00 22 128,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Boguty-

Pianki w 2025 roku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 388,00 0,00 376 388,00

Dochody

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 376 388,00 0,00 376 388,00

0490 — | Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 376 388,00 : 0,00 376 388,00

376 388,00 0,00 376 388,00

-Wyszczególnienie | Przed zmianą Zmiana | Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 378 047,90 0,00 378 047,90

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 378 047,90 0,00 378 047,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 860,90 -2 000,00 32 860,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne | ----© 7 " 2700,00 | " 000 |” 2700,00
"4110  — Składki na ubezpieczenia społeczne | o] 7 nz o 706900 | -100000 | 6069,00 |
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy | | | | - 866,00 | 0,00 866,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 907,00 | -3 000,00 6 907,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 = 903,00 | 000 | 903,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | | ” 1 362,00 0,00 1362,00

: 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | 980,00 -200,00 780,00

cgorz Tyniugki



Dochody

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 76/XIV/25

Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 28 listopada 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy

Boguty-Pianki w 2025 roku

Wydatki

851

75618

0270

0480

4300

4110

4120
4170

4210

* 4300
4700

"Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów ii wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem

28 744,94

28 744,94

5107,94 |

23 637, 00

28 744,94 |

Przed zmianą

31 933,39

4 000,00

4 000,00

27 933,39

643, 00 :

36, 00 :

8 000,00

5908,00 |
7 296,39
6 000,00

31 933,39

9 013,34

9013,34

2 289,84

"6723,50 |
9 013,34

37 758,28

37 758,28
7397,78

30 360,50
37758,28 |

Zmiana Po zmianie

9 013,34
2 000,00
2 000,00
7013,34

0,00
0,00 |

40 946,73
6 000,00
6 000,00

34 946,73
643,00
86,00

8 000,00
7921,34 |

12 296,39
6 000,00

40 946,73


